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- ODLOK o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje in 

dozidave objektov osnovnega šoistva in otroškega varstva v 
občini Izola za obdobje od leta 1975-1979

Občinska volilna komisija Izola
- POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje izgradnje in dozidave objektov osnovnega šol­
stva in otroškega varstva v občini Izola

Občina Koper $
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Koper za leto 1974
- ODLOK o začasnem sofinanciranju občine Koper za čas od 1. 

januarja do 31. marca 1975
- ODLOK o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje in 

obnove objektov osnovnega Šolstva in otroškega varstva v 
občini Koper za obdobje od leta 1975 do leta 1979

- POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje izgradnje in obnove objektov osnovnega šolstva 
in otroškega varstva v občini Koper

Občina Piran
- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Piran za čas od 1. januarja do 31. marca 1975
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih 

taksah v občini Piran
ODLOK o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje in 
obnove objektov otroškega varstva in osnovnega šolstva v 
občini Piran za obdobje od leta 1975 do leta 1979

Občinska volilna komisija Piran
- POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje izgradnje in obnove objektov otroškega varstva 
in osnovnega šolstva v občini Piran

Občina Sežana
Krajevna skupnost Senožeče
- SKLEP o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje rekonstruk­

cije kanalizacije in asfaltiranje poti v Senožečah
- POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje rekonstrukcije kanalizacije in asfaltiranje poti v 
Senožečah

0Bč!NA !L!RSKA BtSTtMCA
Na podlagi 4. in 48. člena zakona o gozdovih (Uradni list SRS, št. 

16/74), 3. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 7/73) in 
155. člena statuta občine Ilirska Bistrica, je občinska skupščina Ilir­
ska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti, dne 1 2. decembra 1974 sprejela

ODLOK
O VARSTVU GOZDOV IN DRUGIH ZEMLJIŠČ 

PRED POŽARI

1. člen
Določbe tega odloka veljajo za vse gozdove in gozdna zemljišča ne 

glede na to, v čigavi lastnini so in kdo gospodari z njimi.

2. člen
Prepovedano je netiti ogenj na prostem, v gozdovih, v plantažah 

gozdnega drevja in v njihovi bližini.
Izjemoma smejo osebe, ki delajo v gozdu, netiti ogenj na prostem, 

vendar le ob primernem nadzorstvu in na takih krajih, kjer ni nevar­
nosti za nastanek požara.

Po končanem kurjenju morajo ogenj in žerjavico pogasiti. Ob vetru 
aH suši ter v mladih gozdovih in v gozdnih nasadih ni niti izjemoma 
dovoljeno netiti ognja.

Prepovedano je netiti ogenj tudi kjerkoli izven gozdov od 1. janu­
arja do 30. maja ter v drugih morebitnih sušnih obdobjih.

Izjemoma je dovoljeno kuriti le v primerih in na način kot to 
določa zakon o gozdovih in ta odlok.

3. člen
Organizacija ali posameznik, ki uporablja kurilne naprave v tun 

stičnem šotorjenju mora zavarovati prostor, na katerem so naprave 
postavljene in ukreniti vse potrebno, da ne nastane požar.

4- ^len . .
Za organizirano kurjenje kresov ali tabornih ognjev je po re 

dovoljenje, ki ga izda občinski upravni organ, pristojen za požarno

varnost Dovoljenje za kurjenje se lahko izda, če ni nevarnosti za 
gozdni požar. Pristojni upravni organ lahko v dovoljenju določi še 
posebne požarnovarnostne ukrepe.

!
5. člen

o sežiganju napadenih ali okuženih rastlin, ali delov rastlin z rast­
linskimi boleznimi ali škodljivci, o sežiganju smeti na smetiščih in 
odpadkov naftnih derivatov ter o sežiganju ostankov poljskih rastlin, 
se mora predhodno obvestiti najbližjo gasilsko enoto, postajo milice 
ali svet krajevne skupnosti. Pred sežiganjem se mora ukreniti vse kar 
je potrebno, da ne nastane požar. V vetrovnem ali sušnem obdobju je 
sežiganje prepovedano.

6. člen
Smetišča in druga odlagališča odpadkov morajo biti tako zavaro­

vana, da se iz njih ne more razširiti požar.

7. člen
Prepovedano je odmetavanje gorečih in žarečih predmetov (vži­

galic, cigaretnih ogorkov, ogorkov iz peči in podobno) v gozdu, na 
pašnikih, senožetih, ob cesti, progah in drugih poraslih zemljiščih, 
kjer bi lahko povzročili nastanek požara.

8. člen
Prepovedano je odstranjevati, prestavljati, zakriti, poškodovati ali 

uničiti protipožarne naprave in znake, ki opozarjajo na nevarnost 
požara.

9. člen
Organizacije, ki gospodarijo z gozdovi, morajo skrbeti za varnost 

gozdov pred požari in v ta namen vzdrževati protipožarne zidove, 
pasove, pesek in druge protipožarne naprave. Ob zidovih je treba v 
širini 2 metrov redno odstranjevati travo in drug gorljiv material.

Organizacije iz prejšnjega odstavka morajo ob nastanku večjega 
gozdnega požara pristopiti k gašenju, v ta namen morajo dati na 
razpolago potrebno število ljudi in opremo. Preskrbeti morajo tudi za 
prevoz ljudi, opreme in drugega potrebnega materiala.
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10. člen
Organizacija, ki gospodari z Zemljiščem ob železniški progi mora 

skrbeti, da je požarnovarnostni pas ob progi stalno očiščen vseh gor­
ljivih predmetov.

11. člen
Organizacije, ki gospodarijo z gozdovi, morajo v sušnih dobah 

organizirati učinkovito nadzomo-obhodno, opazovalno in obvešče­
valno službo. Na varnejših razglednih točkah morajo postaviti opazo­
valce.

Po naseljih in ob gozdnih poteh je treba postaviti napise, s katerimi 
se opozarja na nevarnost gozdnih požarov.

12. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 30.000 dinarjev se kaznuje za prekr­

šek organizacija združenega dela ali druga organizacija:
1. če neb ogenj na prostem v gozdu, gmajnah, pašnikih in drugih 

traviščih v nasprotju z 2. členom;
2. če kot organizator turističnega šotorenja ne uredi kurišča tako, 

da se prepreči nastanek ali širjenje požara in če ne stori vseh požarno­
varnostnih ukrepov (3. člen);

3. če kuti kres ali taborni ogenj brez dovoljenja pristojnega uprav­
nega organa ali če ne podvzame določenih požarnovarnostnih ukre­
pov (4. člen);

4. če ne priglasi nameravanega sežiga napadenih ali okuženih rast­
lin, (naftnih denvatov ali o tem ne obvesti gasilsko enoto ali postajo 
milice (5. člen);

5. če ne zavaruje odlagališč za smeti in druge odpadke s požarnim 
pasom (6. člen);

6. če odstrani, prestavlja, poškoduje, zakriva ali uniči protipo­
žarne naprave in znake, ki opozarjajo na nevarnost požara (8. čl^n);

7. če ne vzdržuje protipožarne zidove, pasove, preseke in druge 
protipožarne naprave in če ne odstrani travo in drug gorljiv material 
ob zidovih, kot to določa 9. člen;

8. če ne očisti požarnovarnostni pas ob progi vseh gorljivih pred­
metov (10. člen);

9. * če v sušnih dobah ne organizira nadzorno obhodne, opazovalne 
in obveščevalne službe (11. člen);

Z denarno kaznijo od 20 do 2000 dinarjev se kaznuje za prekršek 
iz prejšnjega odstavka tudi odgovorna oseba organizacije združenega 
dela ali druge organizacije.

13. člen
Z denarno kaznijo od 20 do $000 din se kaznuje za prekršek:
1. kdor neti ogenj na prostem v gozdovih, gmajnah, pašnikih in 

drugih traviščih (2. člen);
2. kdor ne zavaruje kurilne naprave ob turističnem šotorenju in ne 

stori vseh varnostnih ukrepov (3. člen);
3. kdor nima dovoljenja za kurjenje kresov ali tabornih ognjev ali 

nestori določenih požarnovarnostnih ukrepov (4. člen);
4. kdor ravna v nasprotju s 5. členom;
5. kdor odmetava goreče predmete (vžigalice, cigaretne ogorke in 

podobno (7. člen);
6. kdor odstranjuje, prestavlja, zakriva, poškoduje ali uničuje pro­

tipožarne naprave in znake, ki opozarjajo na nevarnost požara (8. 
člen); \

14. člen
Za izvajanje tega odloka so v prvi vrsti dolžni skrbeti občinska 

požarna inšpekcija, nadzorna obhodna služba, postaja milice in orga­
nizacije, ki gospodarijo z gozdovi.

Z dnem ko začne veljati ta odlok preneha veljati odredba o ukre­
pih za preprečevanje gozdnih požarov (Uradni glasnik Koper, št 
5/63).

/ 16. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 010-27/744/5
Ilirska Bistrica, 12. decembra 1974 PREDSEDNIK

Bojan ing. BROZ1NA, l.r.

Na podlagi 5. in 6. člena odloka o ukrepih neposredne družbene 
kontrole cen za proizvode in storitve na območju občine Ilirska Bi­
strica (Uradne objave, št. 14/73) in 156. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je občinska skupščina Ilirska Bistrica na seji zbora združe­
nega dela, družbenopolitičnega zbora in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 12. decembra 1974 sprejela naslednji

SKLEP ,
\ O SOGLASJU K CENI VODE

1.
Občinska skupščina daje soglasje k novi ceni vode za kubični me­

ter, in sicer:

NIŽINSKI DEL VODOVODA: srednja nova

t prodajna prodajna
cena cena

Poprečna cena 1,69 . 1,72
vele odjem 1,50 1,55
kmetijstvo 1,00 1,00
gospodarstvo in negospodarstvo 2,50 2,50

VISOKI KRAS - SLOVENSKI DEL 
Poprečna ceha 5,29 6,46
gospodarstvo in negospodarstvo 6,10 7,00
gospodinjstvo 4,00 5,00

- ' * -, '
VISOKI KRAS - HRVATSKA 1,75 1,89

!

2.

Celotna masa sredstev, ki bodo zbrana z odobrenim povečanjem 
cen vode na kubični meter, se steka na poseben račun pri TOZD 
Komunalno-st^novanjskem podjetju iz Ilirske Bistrice za rekonstruk­
cijo in novo gradnjo vodovodnega omrežja.

TOZD Komunalno-stanovanjsko podjetje Ilirska Bistrica vsaj dva­
krat letno poroča občinski skupščini o zbranih in porabljenih sred­
stvih iz tega posebnega računa.

3.
Óelavski svet TOZD Komunalno-stanovanjskega podjetja Ilirska Bi­

strica pripravi v soglasju z uporabniki vode novo kalkulacijo cene in 
jo do 31.1. 1975 predloži občinski skupščini.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 38-6/744/6

Ilirska Bistrica, 12 decembra 1974 Predsednik
BOJAN inž. BROZINA, 1. r.

0BRNA MOLA
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 

3/73), 245. člena statuta občine Izola in na podlagi izida referen­
duma o uvedbi samoprispevka, opravljenega dne 8. decembra 1974. 
leta je skupščina občine Izola na skupni seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora z ločenim 
glasovanjem dne 19. decembra 1974 sprejela

ODLOK
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRAD­
NJE IN DOZIDAVE OBJEKTOV OSNOVNEGA ŠOLSTVA IN 
OTROŠKEGA VARSTVA V OBČINI IZOLA ZA OBDOBJE OD 

LETA 1975 DO LETA 1979

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na'referendumu 

dne 8. decembra 1974 se za območje občine Izola uvede samopri­
spevek v denarju za sofinanciranje izgradnje in dozidave objektov 
osnovnega šolstva in otroškega varstva.
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2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo 5 iet in to od 1. januarja Ì975 do 

31. decembra 1979. leta.

3. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališče na območju občme Izola, oziroma opravljajo obrtne ali 
druge dejavnosti na*tem območju:

1. delavci, ki imajo stalno prebivališče v občini Izola, od njiho­
vega skupnega neto osebnega dohodka po stopnji 1,5 %;

2. upokojenci od njihovih pokojnin po stopnji 1,5 %;
3. občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo 

gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek 
po predpisih o davkih občanov, od 70 % osnove, od katere plačujejo 
prispevke za financiranje temeljnih samoupravnih interesnih skup­
nosti, po stopnji 1,5 %.

4. kmetje, ki so zavarovani po zakonu o zdravstvenem zavaro­
vanju kmetov, od katastrskega dohodka po stopnji 5 %;

5. delavci, ki so zaposleni v tujini, pa imajo stalno prebivališče v 
občini Izola, od neto prejemkov iz delovnega razmerja, preračunanih 
na dinarsko vrednost, po stopnji 1,5 %;

6. upokojenci, ki prejemajo pokojnino iz tujine, pa imajo stalno 
prebivališče v občini Izola, od njihovih pokojnin, preračunanih na 
dinarsko vrednost, po stopnji 1,5 %.

Z osebnimi dohodki po tem členu so mišljena tudi nadomestila iz 
naslova zdravstvenega zavarovanja in druga nadomestka osebnega 
dohodka, kot so nadomestila za delo v podaljšanem delovnem času, 
za honorarno delo, za delo iz naslova avtorskih pravic, itd.

4. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
1. delavci iz 1. in 5. točke 3. člena tega odloka, če njihov skupni 

neto osebni dohodek ne presega 1400 dinarjev na mesec;
2. upokojenci iz 2. in 6. točke 3. člena tega odloka, katerih 

mesečna pokojnina ne presega 1400 dinarjev na mesec;
3. kmetje iz 4. točke 3. člena tega odloka, in sicer:
a) kmetje iz IH. proizvodnega okoliša, če katastrski dohodek 

kmetije ne presega 500 dinarjev;
b) kmetje iz IV. proizvodnega okoliša, če katastrski dohodek 

kmetije ne presega 2500 dinarjev.
Samoprispevek se tudi ne plačuje od socialnih podpor, pokojnin z 

varstvenim dodatkom, invalidnin, otroškega dodatka, štipendij učen­
cev in študentov ter od nagrad učencev v gospodarstvu.

Plačevanja samoprispevka so na lasten zahtevek oproščeni tudi 
delovni ljudje in občani, če je zaradi plačevanja in izterjave samopri­
spevka ogroženo nujno preživljanje zavezanca samoprispevka in 
članom njegove družine, ali če skupni dohodek iz vseh virov na 
družinskega člana ne presega 500 dinarjev. V takem primeru se 
samoprispevek lahko odpiše.

Postopek za uveljavitev olajšav po prejšnjem odstavku tega člena 
se vodi po veljavnih predpisih, ki veljajo za odmero in izterjavo 
davkov.
' Cenzus osebnih prejemkov iz 1. in 2. točke prvega odstavka tega 

člena in iz tretjega odstavka tega člena velja za leto 1975.
Vsako naslednje leto se ti cenzusi valorizirajo za odstotek porasta 

poprečnih osebnih dohodkov v SRS, ki ga ugotovi Zavod SRS za 
statistiko.

5. člen
Samoprispevek zàposlenih in upokojencev se obračunava in p 

čuje ob vsakokratnem izplačilu osebnega dohodka oziroma P° 
obračunavajo in nakazujejo pa ga na poseben ra un izp 
osebnih dohodkov in pokojnin. nd

Odmero samoprispevka, obračun in izterjavo za za 
kmetijske dejavnosti in občani, ki samostojno 
druge gospodarske dejavnosti ter intelektualne s on ,

Vpisanih
v volil. v tujini Upo-
imenik ali v JLA števa
7.967 346 7.621

Za
5.389

pristojni občinski upravni organ davčne službe na enak način, kot se 
odmerjajo prispevki in davki občanov.

Osnova za odmero in obračun samoprispevka po tem odloku so 
dohodki ustvarjeni v času, kot to določa 2. člen tega odloka.

Izterjava samoprispevka se izvaja po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davčkov občanov.

6. člen
Zbrana sredstva od samoprispevka so namenjena izključno za 

urejanje v sprejetem programu navedenih zadev na območju občine 
Izola in se zaradi tega zbirajo na posebnem računu skupščine občine 
Izola št. 51400-780-420054 z navedbo „Račun za samoprispevek za 
šolstvo SO Izola'*, ki ga prenese v opravljanje Temeljni izobraževalni 
skupnosti Koper.

Sredstva iz prejšnjega odstavka razporeja, pripravlja ustrezne 
načrte in izvaja program izgradnje in dozidave objektov osnovnega 
šolstva in otroškega varstva v -skladu s politiko Temeljne izobraže­
valne skupnosti in Temeljne interesne skupnosti otroškega varstva 
Koper odbor, ki ga imenuje skupščina občine Izola izmed delegatov 
skupščine, delegatov družbenopolitičnih organizacij, delegatov kra­
jevnih skupnosti in predstavnikov organizacij, katere bodo zbrana 
sredsrva trošile.

Sredstva, zbrana s samoprispevkom, so strogo namenska in se 
smejo uporabljati samo za sprejete in potrjene programe izgradnje in 
dozidave objektov osnovnega šolstva in otroškega varstva v občini 
Izola.

7. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 

ima izvršni svet skupščine občine Izola, kot politično-izvršilni organ 
občinske skupščine, SDK - podružnica Koper, kot organ za kon­
trolo nad uporabo družbenih sredstev ter davčna uprava skupščine 
občine IZola, kot odmemi in kontrolni organ za samoprispevek, ki ga 
bodo plačevali občani iz 3., 4., 5. in 6. točke 3. člena tega odloka.

* -8. člen
Odbor iz drugega odstavka 6. člena tega odloka pripravlja za vsako 

leto posebej načrt dela, v katerem določi zakaj in v kolikšni meri se 
bodo zbrana sredstva iz programa trošila. Tako sestavljen program se 
lahko izvaja šele, ko ga potrdi skupščina občine Izola.

O zbiranju in uporabi sredstev samoprispevka je vsake tri mesece 
obvestiti občane potom sredstev za informacije.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.

Št.: 014-1/74
Izola, dne 19. decembra 1974 * Predsednik

JOŽE BOLJE, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA IZOLA

Občinska volilna komisija Izola objavljana podlagi 10. člena zako­
na o referendumu (Uradni list SRS, št. 29/72)

POROČILO

O IZIDU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE IZGRADNJE IN DOZIDAVE OBJEKTOV 
OSNOVNEGA ŠOLSTVA IN OTROŠKEGA VARSTVA V OBČINI 
IZOLA, KI JE BIL DNE 8. 12. 1974.

Na podlagi 11. člena sklepa o razpisu referenduma za uvedbo sa­
moprispevka za sofinanciranje izgradnje in dozidave objektov osnov­
nega šolstva in otroškega varstva v občini Izola (Uradne objave, št. 
22/74) za dobo pet let, in sicer od 1. januarja 1975 do 31. decembra 
1979, je občinska volilna komisija Izola po pregledu volilnih spisov 
ugotovila naslednji izid referenduma:

Glasovalo Niglasovalo
Neve-

% Proti % ljavnih % Število %
70,7 1 465 19,2 317 ' 4,2 450 5.9Skupaj % 

7.171 94,1
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Na podlagi zgoraj navedenega izida glasovanja in določbe 9. člena 
zakona o referendumu (Uradni list SRS, št 29/72) volilna komisija 
ugotavlja, daje odločitev na referendumu v občini Izola sprejeta, ker 
je na celotnem območju občine, za katerega je bil referendum razpi­
san zanjo glasovala večina občanov, ki ima^o pravico glasovanja po 
določbi 7. člena citiranega zakona.

Tako ima skupščina občine Izola v smislu 11. člena zakona o 
referendumu in 2. člena zakona o samoprispevku zakonito podlago 
za sprejem odloka o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje 
in dozidave objektov osnovnega Šolstva in otroškega varstva za ob­
dobje od leta 1975 do leta 1979. Občinska volilna komisija

Št.: 014-174
Izola, 8. decembra 1974

Tajnik . Predsednik
STANKO VATOVEC, 1. r. CVETKO ŠPINDLER, 1. r.

Clan
ALOJZ NOVOSELIC, l.r.

OBRHA KOPER
Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70), 3. člena zakona o določitvi virov financiranja družbeno­
političnih skupnosti in samoupravnih interesnih skupnosti na pod­
ročju družbenih dejavnosti v letu 1974 (Uradni list SRS, št. 4/74) in 
240. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 19. decembra 
1974 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE KOPER ZA LETO 1974

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Koper za leto 1974 (Uradne 

objave,.št. 9/74) sc sprcmeni-in glasi:
„Skupni dohodki proračuna občine Koper za leto 1974 znašajo:

dinarjev
1. Bruto dohodki skupaj 43.066.000
2. Od tega se razporedi:

a) v posebnem delu proračuna 42.766.000
b) v tekočo proračunsko rezervo 300.000

2. člen
Pred zadnjim stavkom 3. člena se dodata dva nova stavka, ki se 

glasita:
„Ta sredstva davčne uprave se lahka porabijo tudi za nabavo 

računalniške opreme in za organizacijo avtomatske obdelave po­
datkov v tej upravi.

Izvršni svet odloča o tem, koliko teh sredstev se porabi za te 
namene. Sredstva, ki jih bo izvršni svet usmeril v ta namen, se 
odvedejo v sklad opreme upravnih organov skupščine občine Koper.**

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE KOPER ZA ČAS OD I.

, JANUARJA DO 31. MARCA 1975

1. člen '
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1975, vendar 

najdlje do 31. marca 1975, se bodo proračunske potrebe in obvez­
nosti občine Koper in njenih organov začasno financirale na podlagi 
tromesečnega načrta za izvajanje občinskega proračuna.

Višina sredstev, predvidenih v tromesečnem načrtu za izvajanje 
občinskega proračuna sme znašati toliko, kolikor jih je bilo soraz­
merno porabljenih v istem obdobju za leto 1974, toda največ 25 
odstotkov vseh dohodkov, ki so bili razporejeni po proračunu za leto 
1974.

2. člen
Znesek predvidenih dohodkov in znesek razporejenih dohodkov 

za nosilce oziroma uporabnike na podlagi tromesečnega načrta za 
izvajanje občinskega proračuna je sestavni del občinskega proračuna 
za leto 1974. *

3. člen
^ Izvršni svet je pooblaščen:

- da iz posebne proračunske rezerve odobrava izplačila za name­
ne, ki jih ob sprejemanju 3-mesečnega načrta za izvajanje občinskega 
proračuna ni bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo mogoče 
predvideti zadostnih sredstev s tem, da znesek izplačil ne sme 
presegati 5000 dinarjev;

- da odloča o uporabi sredstev rezervnega sklada zaradi zagoto­
vitve sredstev proračuna, kadar dohodki neenakomerno pritekajo;

- da potrjuje tromesečni načrt za izvajanje občinskega prora­
čuna, ki ga sestavlja občinski organ, pristojen za finance.

4. člen
Sredstva, razporejena občinskim organom, zavodom in organiza­

cijam se prenašajo na njihove račune po tromesečnem načrtu za 
izvajanje občinskega proračuna.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

in se uporablja od 1. januarja 1975.
Št.: 400-25/74
Koper, 19. decembra 1974 Podpredsednik:

PAVELPEČAR, 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 19. decembra 1974 sprejela

ODLOK
O UVEDB! SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRAD­
NJE IN OBNOVE OBJEKTOV OSNOVNEGA ŠOLSTVA IN OTRO­
ŠKEGA VARSTVA V OBČINI KOPER ZA OBDOBJE OD LETA 

1975 DO LETA 1979

3. člen "
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1974. ^

St.: 400-23/74
Koper, 19. decembra 1974 Podpredsednik:

PAVEL PEČAR, 1. r

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 
in 43/70), 3. člena zakona o določitvi virov financiranja družbeno­
političnih skupnosti in samoupravnih interesnih skupnosti na pod­
ročju družbenih dejavnosti v letu 1974 (Uradni list SRS, št, 4/74) in 
240. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 19. decembra 
1974 sprejela

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu 

dne 8. decembra 1974 se za območje občine Koper uvede samopri­
spevek v denarju za sofinanciranje izgradnje in obnove objektov 
osnovnega šolstva in otroškega varstva v občini Koper.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo petih let in to od 1. januarja 

1975 do 31. decembra 1979. leta.

3. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališče na območju občine Koper oziroma opravljajo obrtne ali 
druge dejavnosti na tem območju;

1. delavci, ki imajo stalno prebivališče v občini Koper, od 
njihovega skupnega neto osebnega dohodka po stopnji 1,5 %;

2. upokojenci od njihovih pokojnin po stopnji 1,5 %;
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3. občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek 
po predpisih o davkih občanov, od 70 % osnove, od katere plačujejo 
prispevke za financiranje temeljnih samoupravnih interesnih skup­
nosti, po stopnji 1,5%;

4. kmetje, ki so zavarovani po zakonu o zdravstvenem zavarova­
nju kmetov, od katastrskega dohodka po stopnji 5 %;

3. delavci, ki so zaposleni v tujini, pa imajo stalno prebivališče v 
občini Koper, od neto prejemkov iz delovnega razmerja preračunanih 
na dinarsko vrednost; po stopnji 1,5 %;

6. upokojenci, ki prejemajo pokojnino iz tujine, pa imajo stalno 
prebivališče v občini Koper, od njihovih pokojnin preračunanih na 
dinarsko vrednost po stopnji 1,5 %.

Z osebnimi dohodki po tem členu so mišljena tudi nadomestila iz 
naslova zdravstvenega zavarovanja in druga nadomestila osebnega 
dohodka, kot so nadomestila za delo v podaljšanem delovnem času, 
za honorarno delo, za delo iz naslova avtorskih pravic itd.

4. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
1. delavci iz 1., 2. in 5. točke 3. člena, če njihov skupno neto 

osebni dohodek ne presega 1400 dinarjev mesečno;
2. upokojenci iz 2. in 6. točke 3. člena, katerih mesečna 

pokojnina ne presega 1400 dinarjev;
3. kmetje iz 4. točke 3. člena, in sicer: \
a) kmetje iz HI. proizvodnega okoliša, če katastrski dohodek 

kmetije ne presega 500 dinarjev;
b) kmetje iz IV. proizvodnega okoliša, če katastrski dohodek 

kmetije ne presega 2500 dinarjev.
Samoprispevek se tudi ne plačuje od socialnih podpor, pokojnin z 

varstvenim dodatkom, invalidnin, otroškega dodatka, štipendij učen­
cev in študentov ter od nagrad učencev v gospodarstvu.

Plačevanja samoprispevka so na lasten predlog oproščeni tudi 
delovni ljudje in občani, če je zaradi plačevanja in izterjave samopri­
spevka ogroženo nujno preživljanje zavezanca samoprispevka in 
članov njegov družine, ali če skupni dohodki iz vseh virov na 
družinskega člana ne presegajo 500 dinarjev. V takem primeru se 
samoprispevek lahko odpiše.

Postopek za uveljavitev olajšav iz prejšnjega odstavka predpiše 
izvršni svet občinske skupščine.

Cenzus osebnih prejemkov iz 1. in 2. točke prvega odstavka ter iz 
tretjega odstavka tega člena velja za leto 1975. Vsako naslednje leto 
se ti cenzusi valorizirajo za odstotek porasta poprečnih osebnih 
dohodkov v SR Sloveniji, ki ga ugotovi Zavod SRS za statistiko.

5. člen
Samoprispevek zaposlenih in upokojencev se obračunava in pla­

čuje ob vsakokratnem izplačilu osebnega dohodka oziroma pokojnin, 
obračunavajo in nakazujejo pa ga na poseben račun izplačevalci 
osebnih dohodkov in pokojnin.

Odmero samoprispevka, obračun in izterjavo za zavezance od 
kmetijske dejavnosti in občane, ki samostojno opravljajo obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti ter intelektualne storitve opravlja pri­
stojni občinski upravni organ davčne službe na enak.način, kot se 
odmerjajo prispevki in davki občanov.

Osnova za odmero in obračun samoprispevka po tem odloku so 
dohodki, ustvarjeni v času iz 2. člena tega odloka.

Izterjava samoprispevka se izvaja po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevka in davkov občanov.

6. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu za 

občino Koper pri Temeljni izobraževalni skupnosti obalnih občin 
Koper.

Temeljna izobraževalna skupnost bo odgovorna za zbiranje sred­
stev in izvajanje programa izgradnje in obnove objektov osnovnega 
šolstva in otroškega varstva in bo v zvezi s^tem opravljala vsa 
potrebna tehnična opravila.

Za opravljanje nalog iz prejšnjega odstavka bo pri temeljni izobra­
ževalni skupnosti imenovan poseben organ, ki ga bo vodil predsednik 
dela skupščine te skupnosti za občino Koper. Polovico članov tega 
organa imenuje izvršni svet občinske skupščine, drugo polovico pa 
delegirajo temeljna izobraževalna skupnost, temeljna skupnost otro­
škega varstva, občinska konferenca SZDL in občinski sindikalni svet.

O zbiranju sredstev in izvajanju programa mora temeljna izobraže­
valna skupnost najmanj enkrat letno poročati občinski skupščini ter 
zagotoviti tekoče informiranje prek sredstev javnega obveščanja 
oziroma ob vsakem finančnem programu posamezne investicije.

7. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 

ima izvršni svet skupščine občine Koper kot izvršilni organ občinske 
skupščine, služba družbenega knjigovodstva - podružnica Koper kot 
organ za kontrolo nad uporabo družbenih sredstev ter davčna uprava 
občine Koper kot odmemi in kontrolni organ za samoprispevek, ki 
ga bodo plačevali iz 3. in 4. točke 3. člena tega odloka.

Sredstva so namenska in se lahko uporabljajo le za realizacijo 
sprejetega programa za izgradnjo in obnovo objektov osnovnega 
šolstva in otroškega varstva na območju občine Koper.

^ 8. člen
Izvršni svet občinske skupščine lahko po potrebi izda podrobnejše 

predpise za izvajanje tega odloka.
9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 
uporablja od 1. januarja 1975.

Št.: 21-1/74
Koper, 19. decembra 1974 Podpredsednik:

PAVEL PEČAR,!, r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA KOPER

Na podlagi 10. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS. št 29/72) objavlja občinska volilna komisija Koper

IZID GLASOVANJA
NA REFERFNDUMU ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE IN OBNOVE OBJEKTOV

v O.C,N, MER ZA ......E .. UTA ,97, .. U,TA ,97,.

Referendum je Ml razpisan in objavljen v Uradnih objavah št. 22/74 z dne 22. 11. 1974. Glasovanje je bil. dne 8. 12. 1974 od 6. d. 

20. ure, izid pa je bil naslednji:
Glasoval. Glasoval. Neveljavnih

-, Z. % PROT! % glasovnic %Glasovalnih
upravičencev Glasovalo

Abstinenca %

27.213 24.785 91,1 20.287 74,5 3.817 14.0 681 2,5 2428 8,9

^ ^ odstavka 9- člena zakona o referendumu odšteti vojaki in zdomci, ki niso '
Od števila glasovalnih upravičencev so na podlag, drugega odstavka v-

Predsednik
Tajnik Člani : PAVEL GROM, 1. r.
JOŽE FURLAN, L r. DRAGO VODOP1VEC

JURIJ BEVK 
FRANC BIZJAK
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OBČINA P!RAN
Na pod!agi 52. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 10/65,43/67, 
40/68 in 43/70) in 246. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti z ločenim glasovanjem dne 19. decembra 1974 sprejela

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH POTREB 

OBČINE PIRAN
ZA CAS OD 1. JANUARJA DO 31. MARCA 1975

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1975, se bodo 

proračunske potrebe občine Piran financirale na podlagi trimeseč­
nega finančnega načrta proračunskih dohodkov in izdatkov, vendar 
največ do četrtine izdatkov proračuna občine Piran za leto 1974.

2. člen
Dohodki in izdatki trimesečnega plana po tem odloku so sestavni 

del dohodkov in izdatkov proračuna občine Piran za leto 1975.

3. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih dohodkov 

občina Piran lahko najame posojilo za kritje proračunskih izdatkov 
po tem odloku iz lastnih sredstev rezervnega sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.

Št.: 204-28/74
Piran, 19. decembra 1974 Predsednik:

IVAN BAŽEC, 1. r.

Na podlagi 246. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
19. decembra 1974 z ločenim glasovanjem sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI PIRAN

1. člen
Tarifna štev. 2 taksne tarife odloka o komunalnih taksah v občini 

Piran (Uradne objave, št. 12/73) se dopolni in spremeni kot sledi:
- pravilna opredelitev razdobij pod

„Tarifa za čas'* je od 1.5. do 30. 9. 
in od 1. 10. do 30.4. '

- prva alinea pod b) se glasi:
„novogradnje vseh vrst objektov 
in adaptacije poslovnih prostorov,
dnevno od kvadratnega metra 1,60 0,80

- taksa pod c) se spremeni tako, 
da velja zdaj
- od 1. 5. do 30. 9. din 50 mesečno in
- od 1. 10. do 30. 4. din 150 skupno za celotno 

obdobje
2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan od objave v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januaija 1975.

Št.: 423-5/74-74
Piran, 19. decembra 1974 Predsednik:

IVAN BAŽEC, 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73), 245. člena statuta občine Piran in na podlagi izida referen­
duma o uvedbi samoprispevka, opravljenega dne 8. decembra 1974. 
leta je skupščina občine Piran na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora z ločenim glaso­
vanjem dne 19. decembra 1974 sprejela

\ . . '
ODLOK

O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZ­
GRADNJE IN OBNOVE OBJEKTOV OTROŠKEGA VARSTVA IN 
OSNOVNEGA ŠOLSTVA V OBČINI PIRAN ZA OBDOBJE OD 

LETA 1975 DO LETA 1979

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu 

dne 8. decembra 1974 se za območje občine Piran uvede samopri­
spevek v denarju za sofinanciranje izgradnje in obnove objektov 
otroškega varstva in osnovnega šolstva.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo petih let, in to od 1. januarja 

1975 do 31. decembra 1979. leta.

3. člen ^
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališče na območju občine Pirap oziroma opravljajo obrtne ali 
druge dejavnosti na tem območju:

1. delavci, ki imajo stalno prebivališče v občini Piran, od njiho­
vega skupnega neto osebnega dohodka po stopnji 1,5 %;

2. Delavci, ki imajo stalno prebivališče v drugi občini SR Slove­
nije ali SFRJ, njihova družina pa stalno živi v občini Piran, od iste 
osnove in po isti stopnji kot delavci pod 1. tega člena;

3. upokojenci od njihovih pokojnin po stopnji 1,5 %
4. občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo 

gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek 
po predpisih o davkih občanov, od 70 % osnove, od katere plačujejo 
prispevke za financiranje temeljnih samoupravnih interesnih skup­
nosti, po stopnji 1,5%.

Z občani iz prejšnjega odstavka so izenačene zasebne pravne 
osebe, če so zavezanci za davke in prispevke po dejansko doseženem 
dohodku;

5. kmetje, ki so zavarovani po zakonu o zdravstvenem zavaro­
vanju kmetov, od katastrskega dohodka po stopnji 5 %;

6. delavci, ki so zaposleni v tujini, pa imajo stalno prebivališče v 
občini Piran, od neto prejemkov iz delovnega razmerja, preračunanih 
na dinarsko vrednost, po stopnji 1,5%,

7. upokojenci, ki prejemajo pokojnino iz tujine, pa imajo stalno 
prebivališče v občini Piran, od njihovih pokojnin, preračunanih na 
dinarsko vrednost, po stopnji 1,5 %.

Z osebnimi dohodki po tem členu so mišljena tudi nadomestila iz 
naslova zdravstvenega zavarovanja in druga nadomestila osebnega 
dohodka kot so nadomestila za delo v podaljšanem delovnem času, 
za honorarno delo, za delo iz naslova avtorskih pravic itd.

4. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
1. delavci iz 1. in 6. točke 3. člena odloka, če njihov skupni 

neto osebni dohodek ne presega 1400 dinarjev mesečno;
2. upokojenci iz 3. in 7. točke 3. člena tega odloka, katerih 

mesečna pokojnina ne presega 1400 dinarjev;
3. kmetje iz 5. točke 3. člena tega odloka, in sicer:
a) kmetje iz III. proizvodnega okoliša, če katastrski dohodek 

kmetije'ne presega 500 dinarjev;
b) kmetje iz IV. proizvodnega okoliša, če katastrski dohodek 

kmetije ne presega 2500 dinarjev;
Samoprispevek se tudi ne plačuje od socialnih podpor, pokojnin z 

varstvenim dodatkom, invalidnin, otroškega dodatka, štipendij učen­
cev in študentov ter od nagrad učencev v gospodarstvu.

Plačevanja samoprispevka so na'lasten predlog oproščeni tudi 
delovni ljudje in občani, če je zaradi plačevanja in izterjave samo­
prispevka ogroženo nujno preživljanje zavezanca samoprispevka in 
članov njegove družine, ali če skupni dohodki iz vseh virov na 
družinskega člana ne presegajo 500 dinarjev. V takem primeru se 
samoprispevek lahko odpiše.

Postopek za uveljavitev olajšav iz prejšnjega odstavka tega člena 
predpiše izvršni svet občinske skupščine.

Cenzus osebnih prejemkov iz 1. in 2. točke prvega odstavka tega 
člena in iz tretjega odstavka tega člena velja za leto 1975. Vsako 
naslednje leto se ti cenzusi valorizirajo za odstotek porasta poprečnih 
osebnih dohodkov v SRS, ki ga ugotovi Zavod SRS za statistiko.
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5. člen
Samoprispevek zaposienth in upokojencev se obračunava in ola 

čuje ob vsakokratnem izpiačitu osebnega dohodka oziroma pokojnin 
obračunavajo in nakazujejo pa ga na poseben račun izpiačevaici 
osebnih dohodkov in pokojnin.

Odmero samoprispevka, obračun in izterjavo za zavezanec od 
dohodka od kmetijske dejavnosti in občane, k, samostojno opravtjai. 
obrtne in druge gospodarske dejavnosti ter inteiektuaine storitve 
opravi pristojm obcmski upravni organ davčne službe na enak način 
kot se odmerjajo prispevki in davki občanov.

Osnova za odmero in obračun samoprispevka po tem odtoku so 
dohodki, ustvarjeni v času iz 2. čiena tega odtoka.

izterjava samoprispevka se izvaja po predpisi),, ki vetjajo za 
izterjavo prispevkov in davkov občanov.

6. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu za 

občino Piran pri Temetjni izobraževalni skupnosti obalnih občin 
Koper.

Temeljna izobraževalna skupnost bo odgovorna za zbiranje sred­
stev in za izvajanje programa izgradnje in obnove objektov osnovnega 
šolstva in otroškega varstva in bo v zvezi s tem opravljala vsa 
potrebna tehnična opravila.

Za opravljanje nalog iz prejšnjega odstavka bo pri Temeljni 
izobraževalni skupnosti imenovan poseben organ, ki ga bo vodil 
predsednik dela skupščine te 'skupnosti za občino Piran. Polovico 
članov tega organa imenuje izvršni svet občinske skupščine, drugo 
polovico članov pa delegirajo Temeljna izobraževalna skupnost, 
Temeljna skupnost otroškega varstva, občinska konferenca SZDL in 
občinski sindikalni svet. \

O zbiranju sredstev in izvajanju programa mora TIS trimesečno 
poročati občinski skupščini ter zagotoviti tekoče informiranje prek 
sredstev javnega obveščanja oziroma ob vsakem finančnem programu 
posamezne investicije.

7. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 

ima izvršni svet skupščine občine Piran kot izvršilni organ občinske^ 
skupščine, služba družbenega knjigovodstva - ekspozitura Piran kot 
organ za kontrolo nad uporabo družbenih sredstev ter davčna uprava 
občine Piran kot odmerni in kontrolni organ za samoprispevek, ki ga 
bodo plačevali občani iz 4., 5. in 6. točke 3. člena tega odloka.

Sredstva so strogo namenska in se lahko uporabljajo le za 
realizacijo sprejetega programa za izgradnjo in obnovo objektov 
otroškega varstva in osnovnega šolstva na območju občine Piran, ki 
gaje skupščina sprejela 11. novembra 1974.

t . * . .... ' '

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Lradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1975.
St.: 21-1/74
Piran, 19. decembra 1974 Predsednik

IVAN BAŽEC, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOM1SMA 
P!RAN

POROČILO
0 IZIDU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA 
SOFINANCIRANJE IZGRADNJE !N OBNOVE OBJEKTOV OTRO­
ŠKEGA VARSTVA !N OSNOVNEGA ŠOLSTVA V OBČINI PIRAN

Na podlagi 10. člena zakona o referendumu (Ur. list SRS, št. 
29/72) in 11. točke sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samo­
prispevka za sofinanciranje izgradnje in obnove objektov otroškega 
varstva in osnovnega šolstva v občini Piran za obdobje od leta 
do 1979, daje občinska volilna komiaja naslednje poročMo.

1. SO Piran je s sklepom št 21-1/74, kije bil objavljen v ra n
objavah št. 22/74 dne 21 novembra 1974 razpisala mferendum za 
uvedbo samoprispevka za sofinanciranje izgradnje in obnove o je o 
otroškega varstva in osnovnega šolstva v občini Piran. .

2. Na podlagi H. točke citiranega sklepa je občinska vor a o
sija izvedla referendum dne 8. decembra 1974.

3. Od skupnega števila 9581 v glasovalne sezname vpisanih upravi­
čencev je volilna komisija v smislu 9. člena zakona o referendumu 
zaradi služenja vojaškega roka in zaradi zaposlitve v tujini odštela 
navedene glasovalne upravičence ter ugotovila, da se upošteva pri 
ugotavljanju izida glasovanja 9131 glasovalnih upravičencev.

4. -Od skupnega števila 9131 glasovalnih upravičencev jih je glaso­
valo 8047 ali 88,13%. Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 6370 
glasovalnih upravičencev ali 79.16 %, neveljavnih pa je bilo 267 gla­
sovnic. T ^

5. Na podlagi navedenega izida glasovanja občinska volilna komi­
sija ugotavlja, da je predlog za uvedbo samoprispevka sprejet, saj seje 
zanj izmkla večina glasovalnih upravičencev. Tako ima občinska 
skupščina Piran v smislu 9. člena zakona o referendumu in 2. člena 
zakona o samoprispevku zakonito podlago za sprejem odloka o 
Uvedbi samoprispevka.

6. Podrobnejši pregled o izidu glasovanja po posameznih glasoval­
nih mestih je prikazan v posebni tabel..

Piran, 9. decembra 1974.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
Tajnik Predsednik
Avgust Spitzko Ivan Zabukovec
i.r. l.r

0BČ!NA SEŽANA
KRAJEVNA SKUPNOST SENOŽEČE

Na podlagi 1 člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in po odločitvi delovnih ljudi in občanov naselja Senožeče na 
referendumu dne 8. decembra 1974, je svet krajevne skupnosti Seno- 

. žeče na seji dne 14. decembra 1974 sprejel

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE 

REKONSTRUKCIJE KANALIZACIJE IN ASFALTIRANJE POTI
V SENOŽEČAH

1.
Za naselje Senožeče se uvede samoprispevek v denarju za sofinan­

ciranje rekonsùukcije kanalizacije in asfaltiranje poti v Senožečah.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo enega leta in sicer od 1. januarja 

do 31. decembra 1975. leta.
- 3.

Rekonstrukcija kanalizacije in asfaltiranje poti v Senožečah mora 
biti izvršeno do 30. 6. 1976.

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebivališče 

v naselju Senožeče in ga plačujejo:
- občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oziro­

ma nadomestila, v višini 1/12 od neto izplačanega letnega osebnega 
dohodka;

- občani, ki imajo dohodek od pokojnin oziroma invalidnin, v 
višini 1/12 letno izplačane pokojnine oziroma invalidnine;

- občani, ki so zavezanci davka od kmetijske dejavnosti, v višini 
1/12 letnega katastrskega dohodka pomnoženega s faktorjem 2,5;

- občani, ki so zavezanci davka od opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, od opravljanja intelektualnih storitev ter od 
avtorskih pravic in patentov ter tehničnih izboljšav, v višini 1/12 od 
letne neto osnove.

5.
Samoprispevka so oproščeni:
- občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnine z varstvenim 

dodatkom, otroškega dodatka, štipendije učencev in študentov ter od 
nagrad, kijih prejemajo učenci v gospodarstvu;

- občani, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti v celoti za 
tisto leto, ko imajo pravico do oprostitev in olajšav po zakonu o 
davkih občanov;

- občani, ki imajo dohodek od opravljanja obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti v celoti za tisto leto, ko imajo pravico do opro­
stitev in olajšav po zakonu o davkih občanov;

?
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- občani, ki jih oprosti plačila prispevka zaradi socialnih razmer 
odbor za izvedbo referenduma.

6.

Samoprispevek zavezancev, določenih v prvi in drugi alinei 4. 
točke tega sklepa, obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izplače­
valci ob izplačilu osebnih dohodkov, nadomestil in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev, določenih v tretji in četrti alinei 4. 
točke tega sklepa, obračunava in odteguje pristojni občinski upravni 
organ davčne službe.

7.
Rekonstrukcija kanalizacije in asfaltiranje poti v Senožečah bo 

stala 1,000.000 dinarjev; predvideni znesek, ki bo zbran s samopri­
spevkom, pa bo znašal 600.000 dinarjev.

8.
Samoprispevek se plačuje na posebni zbiralni račun Krajevne skup­

nosti Senožeče.

9.
Za rekonstrukcijo kanalizacije in asfaltiranje poti v Senožečah je 

neposredno odgovoren svet Krajevne skupnosti Senožeče.

10.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 

Krajevne skupnosti Senožeče, ki izvaja tudi nadzor nad pobiranjem 
in uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

11.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku, se 

obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

12.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun.
Zaključni račun sprejme organ, ki je uvedel samoprispevek in se 

objavi na način kot je bil objavljen akt o uvedbi samoprispevka.

13.
'Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 15/38-1974
Senožeče, 14. decembra 1974 Predsednik sveta KS

RADO MEDEN

Odbor za izvedbo referenduma za uvedbo samoprispevka za 
sofinanciranje rekonstrukcije kanalizacije in asfaltiranje poti v Seno­
žečah

POROČILO

0 IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU ZA UVEDBO SA­
MOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE REKONSTRUKCIJE KA­
NALIZACIJE IN ASFALTIRANJE POTI V Senožečah dne 8. de­
cembra 1974

1.
Glasovalno mesto št 1 v Senožečah.
Na tem glasovalnem mestu glasuje 397 volivcev.
„Za" je glasovalo 249 volivcev.
,,Proti" je glasovalo 105 volivcev.
Neveljavnih je bilo 19 ^asovnic.
Skupno je glasovalo 373 volivcev.

2.
Po navedenem izidu je odbor ugotovil, da je glasovalo od 397 v 

volilni imenik vpisanih volivcev 373 oziroma 93,95 % volivcev. Za 
uvedbo samoprispevka je glasovalo 249 oziroma 62,72 % volivcev. 
Proti uvedbi samoprispevka je glasovalo 105 oziroma 26,44 % voliv­
cev.

Neveljavnih glasovnic je bilo skupno. 19 oziroma 4,79 %.

3.
Na podlagi ugotovljenega izida glasovanja odbor ugotavlja, da je 

glasovala večina vseh v volilni imenik vpisanih volivcev na območju 
za katerega se samoprispevek uvaja in da se je večina volivcev izrekla 
ZA uvedbo samoprispevka.

Št.: 15/37-74
Senožeče, 8. decembra 1974 Predsednik

DOLENC IZIDOR, l.r.
Člani:
1. MEDEN RADO, l.r.
1 SOTLAR ANTON, l.r.
3. SOTLAR CIRIL, l.r.
4. DOLENC VIKTOR, l.r.
5. FERFILA JUSTA, l.r. '
6. SUŠA MARJAN, !.r.


